
Informe de Tesis por Maryury
Trujillo Quispe

por TrujilloMaryury

Fecha de entrega: 18-dic-2022 11:53p.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 1961840458
Nombre del archivo: Turnitin_del_Informe_de_Tesis_-_Maryury.pdf (305.21K)
Total de palabras: 10964
Total de caracteres: 58415



28





1

3

5

6

6

15



1

2

2

3

7

8



1

1

18



1

2

2

7

17



2

2

2

2

2

3

14



1

1

11

2

7

11

30



1

1

2

2

3

3

5

7

14



1

1

1

1

3

3

16



2

7

8

9

9



1

1

1

2

2

2

3

3

8



1

1

3

3

5

11

20

24



1

3

9

10



12

19







6

13

21



2

22

27



2

2

3

5





4

6

25



6

26





4



4



4



1

2

3

5

12

13

23

29



2

10



1

1

1

8

10











10%
INDICE DE SIMILITUD

10%
FUENTES DE INTERNET

1%
PUBLICACIONES

4%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Informe de Tesis por Maryury Trujillo Quispe
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

es.slideshare.net
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Carlos III de Madrid
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

repositorio.upao.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.upeu.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uladech.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.upeu.edu.pe:8080
Fuente de Internet



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21

docslide.us
Fuente de Internet

intra.uigv.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.autonomadeica.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.usanpedro.edu.pe
Fuente de Internet

dialnet.unirioja.es
Fuente de Internet

repositorio.urp.edu.pe
Fuente de Internet

pt.scribd.com
Fuente de Internet

dspace.unitru.edu.pe
Fuente de Internet

www.grafiati.com
Fuente de Internet

www.securitybydefault.com
Fuente de Internet

Submitted to Universidad San Ignacio de
Loyola
Trabajo del estudiante

lareferencia.info



<1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Excluir citas Apagado

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 6 words

Fuente de Internet

repositorio.autonoma.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uta.edu.ec
Fuente de Internet

repositorioacademico.upc.edu.pe
Fuente de Internet

www.dspace.uce.edu.ec
Fuente de Internet

www.euskadi.net
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

www.unicef.org
Fuente de Internet

doaj.org
Fuente de Internet

revistaschilenas.uchile.cl
Fuente de Internet


